
UCHWAŁA NR 445.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 2 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z  późn. zm.) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 27.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, 
w załączniku stanowiącym statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, wprowadza się następującą zmiany: 

1. § 3 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) ustawy z dnia z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1)”. 

2. W § 5 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  „do zadań Ośrodka należy:" 

3. § 5 ust. 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) ustalanie prawa do dodatku osłonowego i jego wypłacanie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 8FA915E7-275A-4C8B-8373-CCD61FB41117. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 26


	Paragraf 2
	Paragraf 3


